別記様式５（第8条関係）
	受付年月日
	受理年月日
	整理番号

　　　　　開発行為着手（完了・着手時期の変更・完了時期の変更・

　　　　　　　　　　　　　中止・再開・廃止・工事施工者の変更）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　帯　広　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の住所及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称並びに代表者の氏名）

　帯広市自然環境保全条例第16条に規定する開発行為の着手（完了・着手時期の変更・完了時期の変更・中止

・再開・廃止・工事施工者の変更）について、次のとおり届け出ます。
	届出年月日・番号
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　号

	行 為 の 種 別

	行為地の地名及び番地

	行為の着手（変更）、

完了（変更）、中止、

再開及び廃止の年月日

	　　  年　　月　　日（中止の場合は期間を明記すること

　　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）

	工事施工者

の変更

	新
	旧

	住　　所

	氏　　名

	連絡場所
	　　　　    （電話　　　　）

	 理  　　　由

	 中止又は廃止後の措置